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

Vybavení kuchyně kuch. linka, sporák, dřez 

Vnitřní vybavení vany, umyvadla, sprch. kout, WC 

Záchod ano, splachovací 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 130 

Obestavěný prostor [m]3 1 081,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 4 324 000 

Stáří roků 90 

Další životnost roků 70 

Opotřebení odhadem % 50,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 2 162 000 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Jiná stavba 1061/2 200,00 4 000 800 000 50,00 400 000 

 Popis: Zděná stavba s plochou střechou bez č.p./ev.č. na parc. č. 1061/2 zast. plocha 55m2 s bytovou 

jednotkou. Přístup z pozemku p.č. 1061/1 - dvorku za č.p. 634 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 400 000 

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemky  1061/1 a 1061/2, pozemky jsou obdélníkového tvaru a jsou ohraničeny stavbami a zdí. 

Pozemek 1061/1 je zčásti zastavěn objektem k bydlení č.p. 634, zbylá část je využívána jako dvůr, 1061/2 je 

zastavěn stavbou bez č.p./ev.č. (bytová jednotka). 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Pozemky jsou přístupné z veřejné komunikace. Možnost napojení na rozvod ele. energie, vody, plynu, veř. 

kanalizace. V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 600,-Kč/m2 do 1000,-Kč/m2 stavebního pozemku. 

V případě ocenění bylo počítáno s částkou 800,-Kč/m2. 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zastavěná plocha a nádvoří 1061/1 177 800 1/1 141 600 

zastavěná plocha a nádvoří 1061/2 55 800 1/1 44 000 
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Celková výměra pozemků: 232,00 Hodnota pozemků celkem: 185 600 

 

 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

280,00 1 131,00 8+3 4 900 000 17 500 0,81 14 175 

Samostatný 3 generační rodinný dům 8+3+dvojgaráž s dílnou v obci Duchcov, ulice Malá okružní 1005/4. Dům je ve 

z většiny po rekonstrukci, plastová okna, zateplení polystyrenem, nové odpady v plastu, nové rovzody el. v celém 

domě.  Pro orientaci: 1.NP- byt 3+1 (101,6 m²) + terasa (25 m²). Otop zajišťuje plynový kotel. a ohřev vody el. bojlér.   

2.NP- byt 3+1 (101,6 m²) po celkové rekonstrukci viz foto, byt bude prázdný od 1.9.2020. Otop zajišťuje plynový 

kotel. a ohřev vody el. bojlér.   3.NP- byt 2+1 (76,2 m²) + místnost ze které lze vybudovat další pokoj. Otop zajišťuje 

plynový kotel. a ohřev vody el. bojlér. Dále je dům celý podsklepený. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Dobrý tech. stav, klidná lokalita, větší pozemek. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

500,00 353,00  3 000 000 6 000 0,86 5 160 

řadový nájemní dům se 6 byty v obci Duchcov, ulice Míru 407/19. Dům prošel rekonstrukcí v roce 2017 celé střechy, 

která je plechová, zateplená vatou, nová plastová okna, fasáda, odpady, odizolovaný, celého 2.3.NP- nové podlahy, 

štuky, podhledy, rozvody el., odpadů, vody, 4x koupelen, příprava pro kuchyňské linky.   Zbývá celé 1.NP, napojení 

do veřejné kanalizace, el. rozvaděče a případné nové rozvody radiátorů a kotle.   Pro orientaci: 1.PP-dům je 

podsklepený 80% domu. 1.NP-1+1 (40m²) a 4+kk(120m²), dále dvůr. 2.NP-1+1+terasa (40 m²) s novou koupelnou, 

dále 4+kk ( 120m²) s novou koupelnou. 3.NP-2+1 (70m²) s novou koupelnou, 3+kk(85m²) s novou koupelnou. 4.NP-

půdní prostor.   Dům buďto jako vícegenerační nebo vhodný jako investice. Nutno vidět. Na vyžádání zašlu video 

celého vnitřku domu.   V této ulici proběhne pokládka nové asfaltové silnice a nových chodníků. 

 
 

 

 

 Hodnocení:6 BJ, po rekonstrukci. 
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Lokalita 3 Užitná 
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